años de servicios; que la profesora a~ tiempo completo de la 
Carrera de Trabajo Social gane tambiér. hasta. $ 61395. 00 - -­
seis mil trescientos noventa y cinco pesos , con 24 horas de 
clase a la semana; que la hora de clase se continúe pagando a 
$ 135. 00- ciento treinta y cinco pesos , que en lugar de la Ta­
quimecanógrafa par a Trabajo Socmal y de Bibliotecaria, se con-

sidere una Taip.imecan6grafa encargada de la Biblioteca con -
$ l i 200 . 00- mil dosciento s pesos- de sueldo y que l a Taquime­
canografa Secretaria tenga un sueldo de$ 1 , 600.